
NOVINY

NAŠE

inzertní realitní magazín

RD k rekonstrukci +  stav. pozemek, slunné a klidné 
místo v centru obce. Celková výměra - zast. plocha 
domu a vedl. staveb 632 m2, zahrada cca 1.700 m2. 

Rodinný dům Pržno (okr. VS)

774 055 481 2.090.000 Kč

Novostavba RD na slunném místě, podsklepený, 
s garáží, 1.NP dispozičně 3+1, ve 2.NP nutno dodělat 
interiéry. Kotel na tuhá paliva, na zahradě bazén.

RD Loučka u Val. Meziříčí (okr. VS)

739 456 087 2.500.000 Kč

Cihlový RD se zahradou v rozsáhlém chráněném úze-
mí Beskyd. Vytápění plynové + kotel na tuhá paliva. 
Zahrada s ovocnými stromy, garáž, nádherný výhled.

RD Rožnov p./R, Kramolišov (okr. VS)

739 456 087 3.900.000 Kč

únor 2010 MIMOŘÁDNÉ VYDÁNÍ!

RD 3+kk v klidné části v centru města. Dům je po re-
konstrukci, zateplená veranda, prostorná koupelna, 
ústřední topení. U domu se nachází menší dvorek. 

RD Uherský Ostroh (okr. UH)

739 456 087 1.675.000 Kč

Rodinný dům 3+1 po rekonstrukci s pěknou 
zahradou, nízké měsíční náklady. Pozemek o celkové 
výměře 852 m2 + další nemovitost k využítí.

RD Horní Němčí (okr. UH)

739 456 087 1.970.000 Kč

Jednopodlažní dům 4+1 s garáží, který je téměř 
dokončen a před kolaudací. Ústřední vytápění + krb. 
Voda z vlastní studny. Plocha zahrady 1.400 m2.

Novostavba Halenkovice s garáží (okr. ZL)

736 785 182 3.390.000 Kč

POBOČKA ZLÍN

POBOČKA UH. HRADIŠTĚ

UHERSKOBRODSKO

POBOČKA VSETÍNPOBOČKA OTROKOVICE

VALAŠSKOMEZIŘÍČSKO

Rodinný dům se dvěma bytovými jednotkami 2+1 
a menší zahradou. Ústřední vytápění, plynový kotel.  
Dům je vhodný pro bydlení i pro komerční účely.

RD Zlín - Louky (okr. ZL)

603 246 680 1.990.000 Kč

Částečně podsklepený rodinný dům o dvou byto-
vých jednotkách, pěkná lokalita, zimní zahrada. 
Dům je možno využít i ke komerčním účelům.

RD Zlín - Malenovice (okr. ZL)

603 246 680 3.490.000 Kč

 www.zvonek.cz3%

RDR inz listopad09 Zvonek 210x148 n1 W.indd   1 11/30/09   1:18 PM

NOVINY

NAŠENAŠE

inzertní realitní magazín
POBOČKA ZLÍN UHERSKOBRODSKOVALAŠSKOMEZIŘÍČSKO

REALITNÍ

MÁTE PROBLÉMY SE SPLÁCENÍM HYPOTÉKY? 
HROZÍ VÁM EXEKUCE, DRAŽBA? 

Rychle a diskrétně 
Vám pomůžeme! 
Volejte: 602 77 22 55

ČTĚTE 
UVNITŘ speciální příloha:

DŘEVOSTAVBY

MODERNÍ DOMY NA KLÍČ



2

okres Zlín pobočka 
Z L Í N

Tř. T. Bati 199, (vedle Zlíňanky), Pod Nivami 330  | tel: 577 200 100, 603 246 680

Pronájem restaurace v objektu 
Belveder v Malenovicích. Cena se skládá 
z měsíčního nájmu, DPH a energií.

Pronájem restaurace Malenovice

603 246 680 60.000 Kč

N01730

Baťovský půldomek (dostavovaný), vhodný 
pro rekonstrukci podle vlastních představ. 
K domku přiléhá prostorná zahrada.

603 246 680 1.540.000 Kč

Půldomek Zlín - Zálešná

N02115

Půldomek v klidné a pěkné lokalitě Zlína. 
Parkování před domem. Provedeno 
zateplení, oprava střechy. Ihned k dispozici.

603 246 680 1.590.000 Kč

Půldomek Zlín - Zálešná

N02329

Nadstandardní RD s garáží, v klidné 
lokalitě s novou zástavbou domů. 
Velká a hezká zahrada (900 m2).

603 246 680 8.500.000 Kč

RD Zlín - Mladcová SUPER!

N02461

Dvoupodlažní RD, s obyvatelným podkrovím, 
se sedlovou střechou. Garáž pro 3 auta. 
Topení ústřední. U domu pěkná zahrada.

Rodinný dům Jasenná (okr. ZL)

603 246 680 Cena v RK!

N01584

Nově zrekonstruovaný RD 4+1 cca 18km od 
Zlína. Nachází se v klidné části obce, v blízkosti 
les, sportovní hřiště. Zahrada cca 1.000 m2. 

Rodinný dům Dobrkovice (okr. ZL)

603 246 680 2.230.000 Kč

N02410

RD 3+1 se zahradou (120 m2), u domu je 
velký dvůr s posezením. Vhodná inves-
ti ce pro fi rmy, jako sídlo společnosti .

603 246 680 2.100.000 Kč

RD Zlín - Louky se zahradou

N02005

Samostatně stojící RD 3+1 se zahradou, 
v lokalitě Zahradní čtvrť. Zděná garáž, 
možnost využití  půdy pro další místnosti .

603 246 680 2.850.000 Kč

RD Zlín - Malenovice (okr. ZL)

N02160

Prostorný RD v pěkné lokalitě Vizovic, garáž, 
zahrada se sklepem, skleníkem a jezírkem. 
Krásný otevřený výhled na okolí Vizovic.

603 246 680 4.400.000 Kč

RD Vizovice (okr. ZL)  SUPER!

N02111

Rovinatá parcela obdelníkovitého tvaru. 
Proluka mezi domy, směr Velíková. Veškeré 
inženýrské sítě jsou přímo na pozemku.

Stav. pozemek Zlín - Štípa (860 m2)

603 246 680 1.215.000 Kč

N02279

Rodinný dům 4+1 Míškovice. Rekon-
struovaný RD s menším pozemkem (365 
m2). Plyn přiveden do domu.

RD Míškovice (okr. KM) 

603 246 680 1.640.000 Kč

N00829

Hrubá stavba podsklepené dřevěnice 
s travnatými pozemky o výměře cca 1.5 
ha v krásné přírodě Hostýnských vrchů.

603 246 680 3.500.000 Kč

Rozestavěný RD Držková

N02095

Podsklepený, prostorný dvoupodlažní dům 
s garáží a udržovanou zahradou, s obytným 
zahradním domkem s posezením u krbu.

603 246 680 3.900.000 Kč

RD Zlín - Malenovice  SUPER!

N02068

Dům pro velmi kvalitní bydlení s nadstand-
ardním zázemím v klidném prostředí okol-
ní přírody. Vnitřní bazén, okrasná zahrada.

603 246 680 12.500.000 Kč

RD Želechovice u Zlína

N01388

Přízemní obchodní prostory s výklady 
v  blízkosti  třídy T. Bati  v městské části  Prštné 
- v atrakti vní lokalitě. Výměra 206 m2.

603 246 680 35.000 Kč/měsíc

Pronájem komerčních prostor Zlín

N02350

RD v pěkném a klidném prostředí Zlínských 
Pasek, s bezproblémovým příjezdem. 
Velká zahrada. Průběžně rekonstruován.

RD Zlín - Paseky (okr. ZL)  SLEVA!

603 246 680 3.499.000 Kč

N00914

RD s výbornou dostupností  do centra Zlína 
(cca 4 km), 2 byt. jednotky: 2+1 a 4+1, zah-
rada. Dům prošel celkovou rekonstrukcí.

603 246 680 4.800.000 Kč

RD Březnice u Zlína (okr. ZL)

N02119

Prodáváte byt, dům, chatu či pozemek? 
Pronajímáte byt nebo nebytový prostor? 
CHCETE PRODAT ČI PRONAJMOUT RYCHLE A VÝHODNĚ?

Prodávajícím můžeme poskytnout zálohu na kupní cenu. Pomůžeme vyřešit dluhy, zástavy, exekuce...Prodávajícím můžeme poskytnout zálohu na kupní cenu. Pomůžeme vyřešit dluhy, zástavy, exekuce...vyřešit dluhy, zástavy, exekuce...vyřešit dluhy

DOPORUČUJEME VÁM NÁSLEDUJÍCÍ POSTUP:
Zavolejte na bezplatnou telefonickou linku 800 ZVONEK (800 986 635)
a naše pracovnice pro Vás zajistí prohlídku Vaší nemovitosti do 24 hodin.



3www.zvonek.cz

RESTAURACE U DVOU SLUNEČNIC
velký výběr hotových jídel, minutek, salátů, speciality na dřevěném uhlí

Salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  � remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

Sokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522 www.udvouslunecnic.unas.cz

ITALSKÁ KUCHYNĚ 
ve dnech 25. - 29. 1. 2010

BYTY PRODEJ  ZLÍN  OTROKOVICE  NAPAJEDLA

Kompletní 
nabídku bytů ke 
koupi či k proná-
jmu naleznete na 
www.zvonek.cz

POZOR!
HLEDÁME 

SPOLUPRACOVNÍKA 
z Vaší obce! 

Pokud si chcete 
přivydělat (důchodce, 

student, mateřská 
dovolená) nebo se 

dokonce stát 
realitním makléřem?
Volejte 603 432 409 
nebo pište na mail: 
zubicek@zvonek.cz

BYTY - PRODEJ      /vybíráme z naší nabídky/
1+1 Otrokovice centrum 43 m2, 2.p./2, po kompl. rekonstrukci 870.000 Kč 

1+kk Zlín Družstevní 33 m2, 1.p./5, zděná koupelna, kabel. TV, OV 790.000 Kč 

1+1 Zlín Malenovice 33 m2, 3.p./5, po kompl. rekonstrukci, OV 995.000 Kč

1+1 Zlín centrum 30 m2, 11.p./14, po kompl. rekonstrukci, OV 1.290.000 Kč 

1+1 Otrokovice Olbrachtova 31 m2, 3.p./3, po část. rekonstrukci, OV 800.000 Kč 

1+1 Zlín Lazy 35 m2, 2.p./2, po celkové rekonstrukci 1.180.000 Kč 

1+kk Zlín Podlesí 32 m2, 3.p./6, novější, zděný byt, balkon 1.050.000 Kč 

2+1 Otrokovice Trávníky 54 m2, 3.p./12, balkon, velmi pěkný, OV 1.125.000 Kč 

2+1 Zlín Bartošova čtvrť 56 m2, 1.p./5, velmi pěkný, ihned, OV 1.290.000 Kč 

2+1 Zlín Větrná 51 m2, 1.p./3, nová kuch. linka, DB 1.330.000 Kč 

2+1 Zlín Benešovo nábř. 61 m2, 2.p./5, po část. rekonstrukci, OV 1.600.000 Kč 

2+1 Zlín Zahradnická 72 m2, 1.p./5, novostavba, garáž. stání 2.907.000 Kč 

2+kk Zlín Hony 57 m2, 4.p./4, novostavba, garáž u domu 1.790.000 Kč 

3+1 Tlumačov cihlový byt 85 m2, 2.p./3, balkon, zahrádka k bytu, OV 1.400.000 Kč 

3+1 Napajedla Nábřeží 78 m2, 6.p./8, balkon, udržovaný stav, OV 1.350.000 Kč 

3+1 Zlín Jílová 74 m2, 4.p./6, 2x lodžie, po revitalizaci, OV 1.690.000 Kč 

3+1 Zlín Podlesí II 72 m2, 3.p./6, lodžie, po rekonstrukci, DB 1.660.000 Kč 

3+1 Otrokovice Štěrkoviště 79 m2, 8.p./13, po kompl. rekonstrukci, OV 1.880.000 Kč 

3+1 Zlín Na Honech 64 m2, 3.p./8, lodžie, původní stav, DB 1.350.000 Kč 

3+1 Vizovice Janova Hora 100 m2, 1.p./3, novostavba, terasa, ihned 2.286.000 Kč 

3+kk Zlín centrum 71 m2, 1.p./3, cihla, po kompl. rekonstrukci, OV 1.750.000 Kč 

3+kk Zlín Kaskády 100 m2, 5.p./5, luxusní s exkluzivním výhledem 3.990.000 Kč 

4+1 Napajedla Husova 94 m2, 3.p./3, cihla, garáž, po kompl. rekonstrukci, OV 1.990.000 Kč 

NAŠE REALITNÍ NOVINY vychází v nákladu 50.000 ks, vydává Realitní agentura Zvonek, s.r.o. 
Distribuováno ZDARMA ve Zlínském kraji. Registrace MK ČR E 16634. Mail: miro@zvonek.cz, inzerce: 602 77 22 55



4

okres Uh. Hradiště pobočka 
UHERSKÉ HRADIŠTĚ

J. Stancla 151 (naproti bočního vchodu pasáže Slunce) | tel: 572 556 900, 603 432 409

RD 4+1 v Boršicích, ve dvoře je garáž, 
hospodář. budovy, za domem velká zahrada, 
pozemek 1.178 m2. Topení ústřední na TP.

RD Boršice (okr. UH)  SLEVA!

739 456 087 1.200.000 Kč

N01937

Prodej domu vhodného k bydlení i k podnikání 
u hlavní komunikace. V domě se nachází 4 
pokoje, 2 koupelny, WC, provozovna, autodílna. 

RD Uherský Ostroh (okr. UH)

739 456 087 1.380.000 Kč

N01237

Přízemní dům 3+1, po částečné rekonstrukci. 
Topení plynové, vlastní studna. Za domem je 
pěkný dvorek s posezením a velká zahrada.

RD Újezdec u Osvětiman (okr. UH)

739 456 087 1.265.000 Kč

N02302

RD 1+1 a 2+1 po částečné rekonstrukci 
v loňském roce. Za domem je menší 
dvorek, nová koupelna, krbová kamna.

RD Uherský Ostroh (okr. UH)

739 456 087 2.195.000 Kč

N02233

RD 4+1 v klidné části  města s rekon-
struovanou koupelnou. Garáž, topení lokál-
ní plynové, za domem je zahrada 490 m2. 

RD Kunovice (okr. UH)  SLEVA!

739 456 087 2.050.000 Kč

N02262

RD 4+1 a 2+kk v Popovicích, částečně pod-
sklepený. Topení ústřední plynové, vlastní 
studna, samostatná garáž, velká zahrada.

RD Popovice (okr. UH)

739 456 087 Cena v RK

N02303

RD 3+1 v Babicích s velkou zahradou. Dům je 
z pevného materiálu, pálená taška, ústřední 
vytápění na tuhá paliva, plyn. přípojka.

RD Babice (okr. UH)

739 456 087 1.450.000 Kč

N01485

RD 3+1, část. podsklepený, topení ústřední 
plynové. Udržovaný dvůr s posezením 
a hosp. budovami. Garáž, zahrada 300 m2.

RD Újezdec u Osvětiman  SLEVA!

739 456 087 980.000 Kč

N01812

Domek o velikosti  2+1 + komora v krásném 
prostředí Bílých Karpat. RD je vhodný k re-
konstrukci; k trvalému bydlení či rekreaci.

RD Březová u Uh. Brodu

739 456 087 540.000 Kč

N02075

RD 3+1 Nivnice. V r. 2006 proběhla rekon-
strukce. Topení ústřední na TP. Malý dvorek 
u domu a zahrada přes cestu 10m od domu. 

RD Nivnice (okr. UH) SLEVA!

739 456 087 1.090.000 Kč

N01643

Řadový RD 3+1 a 1+1 v klidné části  obce, ve 
velmi dobrém stavu. Velká průjezdná garáž 
do uzavřeného dvora, za domem zahrada.

RD Vlčnov (okr. UH)

739 456 087 2.200.000 Kč

N02314

RD 4+1 a 2+1 na klidném místě se zahradou. 
Topení kombinace plyn/TP. Velmi dobrý stav, 
udržovaný, vhodný k okamžitému bydlení.

RD Bystřice pod Lopeníkem

739 456 087 2.330.000 Kč

N02061

BYTY - PRODEJ   volejte 739 456 087
2+1 Uh. Brod 62 m2, 4.p/4, OV, lodžie, nová kuch. linka 1.100.000 Kč

2+1 Dubňany 58 m2, OV, 1.p/3, po rekonstrukci, cihla 895.000 Kč

2+1 Uh. Hradiště 55 m2, 1.p./3, OV, cihla, zahrádka a posezení 1.350.000 Kč

3+1 UH - Štěpnice 70 m2, 4.p./8, DB, dům po rekonstr. 1.398.000 Kč

3+1 UH - Východ 72 m2, 3.p/4, DB, balkon, po rekonstr. 1.498.000 Kč 

3+1 UH - Východ 72 m2, 4.p./4, OV, balkon, udržovaný 1.390.000 Kč

3+1 UH - centrum 69 m2, 3.p./3, OV, zděný, garáž u domu 1.898.000 Kč

Nadstandardní chata 3+kk v chatové oblas-
ti  Osvěti many - paseky. Oplocený pozemek 
o rozloze 900 m2, posezení, bazén.

Chata Osvětimany (okr. UH)

739 456 087 1.650.000 Kč

N02253

Stavební pozemek na klidném místě na 
okraji obce, celková výměra 869 m2, šíře 
pozemku 11m, příjezd, veškeré inž. sítě.

St. pozemek Uh. Brod - Újezdec

739 456 087 265.000 Kč

N02345

Lukrati vní stavební pozemek (915 m2) u 
lesa v obci Dolní Němčí. Vhodný pro stavbu 
RD. Všechny inženýrské sítě na pozemku.

St. pozemek Dolní Němčí

739 456 087 450.000 Kč

N02030

Patrový rodinný dům, v klidné části  města 
s krásným výhledem. Velké půdní 
prostory, ústřední topení, zahrada 660 m2.

RD Bojkovice (okr. UH)

739 456 087 1.695.000 Kč

N02249

RD 4+1 v centru obce, po část. rekonstruk-
ci. Topení ústřední plynové, za domem je 
dvorek a garáž. Plocha pozemku 369 m2.

RD Medlovice (okr. UH)

739 456 087 895.000 Kč

RD 4+1 ve Starém Městě, klidná loka-
lita, topení plynové - GAMAT, voda obecní. 
Na dvorku je prostor k pěknému posezení.

RD Staré Město (okr. UH)

739 456 087 990.000 Kč

N00830 N02083



5www.zvonek.cz

Novostavba rodinného domu, kolaudace 
v r. 2008, výborná poloha na slunném 
místě v centru obce, velký pozemek.

739 456 087 Cena dohodou

Novostavba Huslenky (okr. VS)

N02469

BYTY - PRODEJ   volejte 739 456 087
1+1 Jablůnka 47 m2, 2.p/4, novostavba, cihla 230.000 Kč

2+kk Vsetín - centrum 56 m2, OV, po komplet. rekonstrukci! 1.100.000 Kč

2+kk Velké Karlovice 35 m2, 4.p./4, OV, vhodný i k rekreaci 590.000 Kč

2+1 Vsetín - Luh I 56 m2, 2.p./4, OV, cihla, po rekonstr. 1.255.000 Kč

2+1 Vsetín - Luh II 53 m2, 6.p./8, OV, balkon, klidná poloha 860.000 Kč

3+1 Val. Bystřice 75 m2, 2.p./3, OV, balkon, krásné místo 1.260.000 Kč

3+1 Vsetín - Luh II 74 m2, 6.p./8, OV, lodžie, nízký nájem 1.450.000 Kč

3+1 Val. Meziříčí 74 m2, DB, 3.p./4, zděné jádro 1.350.000 Kč 

Dřevěnice 2+1 s půdou a číslem popisným 
s příjezdovou cestou a pozemky 21.000 
m2, vhodná k rekonstrukci, super lokalita.

739 456 087 990.000 Kč

Dřevěnice Valašská Bystřice

N02299

Atrakti vní pozemek v průmyslové zóně
s IS u pozemku. Vhodný ke stavbě budov pro 
lehký průmysl, obchodní činnost, sklady.

Stav. pozemek Krásno n./Bečvou

739 456 087 500 Kč/m2

Skelet ocelové haly se stav. pozemkem 815 m2 
a přilehlé pozemky 4.900 m2. Vhodné využití  
jako hala pro průmysl. a zeměd. výrobu, sklad.

Ocelová konstrukce haly Val. Meziříčí

739 456 087 1.390.000 Kč

N02059 N02024

Zděný nepodsklepený dům, v oblíbené 
rekreační lokalitě. Vytápění lokální na tuhá 
paliva (plyn před domem). Dílna a garáž.

RD Valašská Senice  SUPER!

Cena dohodou739 456 087

N00880

RD k rekonstrukci + stav. pozemek, 
slunné a klidné místo v centru obce, sítě 
v dosahu, zahrada cca 1.700 m2. 

RD Pržno (okr. VS)  SLEVA!

739 456 087 1.800.000 Kč

N01837

RD v centru obce, zastavěná plocha 246 
m2 se zahradou 368 m2. Dům po rekon-
strukci, možnost půdní vestavby.

739 456 087 1.150.000 Kč

RD Hošťálková (okr. VS)

N02346

Udržovaný RD v Pržně u Vsetí na se zah-
radou v klidném prostředí. Hospodářská 
budova, zahrada s ovocnými stromy.

739 456 087 2.150.000 Kč

Rodinný dům Pržno se zahradou

N01925

Dvougenerační RD Lhota u VS se zahra-
dou, v centru obce. Vytápění na TP, plyn 
u pozemku, zahrada 600 m2.

739 456 087 Cena v RK

RD Lhota u Vsetína (okr. VS)

N02349

Podsklepený RD 5+1 na pěkném místě v obci 
Krhová. K domku patří nově vybudovaná 
dvojgaráž. Plocha zahrady 950 m2.

RD Krhová (okr. VS)

739 456 087 2.329.000 Kč

N01677

Řadový dům na atraktivním místě s nově 
vybudovanou pizzerií s italskou pecí. V pod-
kroví je zrekonstruovaný luxusní byt (120 m2 ).

Pizzerie s bytem na náměstí v Kelči

739 456 087 3.990.000 Kč

N01843

Stavební pozemek 1.200 m2 (20x60m) 
v okrajové části  Valašského Meziříčí.
Vhodný pro výstavbu RD. Pěkná lokalita.

Stav. pozemek Valašské Meziříčí

739 456 087 770.000 Kč

N00944

Zavedený penzion po kompletní rekon-
strukci, v oblíbené lokalitě. Kapacita 90 
lůžek, v areálu je sauna, hřiště, lyžařský vlek.

Penzion Velké Karlovice - Podťaté

739 456 087 13.000.000 Kč

N01150

Stav. pozemek + starší rodinný dům k rekon-
strukci na témže pozemku, možnost oddělení 
a 2 samostatných pozemků. IS na pozemku.

Stav. pozemek + RD Pržno (okr. VS)

739 456 087 800 Kč/m2

N02235

Atrakti vní stav. pozemek v Rati boři - 
Hološíně pro stavbu RD. Slunná lokalita 
s příjezdem, IS do vzdálenosti  200 m.

Stav. pozemek Ratiboř (okr. VS)

739 456 087 430 Kč/m2

N01945

Rovinatý pozemek o výměře 2.029 m2 
v rekreační oblasti  Javorník, vhodné 
k výstavbě domu, všechny IS u pozemku.

Stavební pozemek Velké Karlovice

739 456 087 1.080.000 Kč

N00208

okres Vsetínpobočka 
VSETÍN
Mostecká 361, (budova O2 - přízemí)  | tel: 571 416 160, 603 246 682



6

AGENTURA ZVONEK, Pod Nivami 330, Zlín, tel.: 603 246 680, 577 200 100

•   Stavby ze dřeva mají stejně dlouhou tradici jako stavby z ostatních 
stavebních materiálů. Svou kvalitou a účelností splňují vysoké 
nároky na moderní bydlení pro stovky miliónů lidí, v nejvyspělejších 
státech světa – USA, Skandinávie, Švýcarska, Rakouska, Německa 
i  Japonska.
•  Moderní dřevostavby jsou využívány nejen jako plnohodnotný 
systém pro rodinné domy, ale i pro ostatní výstavbu – bytové 
domy, školy, sportovní stavby, administrativní budovy atd. 
Za posledních třicet let se v Evropě zcela zásadně změnily 
technologie používané v dřevostavbách.
•  Tyto nové technologie jsou zárukou vysoké kvality velkoplošných
materiálů používaných na výrobu dřevostaveb – desky 
z orientovaných štěpek (OSB), sádrovláknité a dřevovláknité desky.   
Na nosné prvky konstrukcí se používají lepené hranoly (KVH), 
které zaručují rozměrovou stálost. Používáním výše uvedených 
materiálů se výrazně zlepšily technické parametry konstrukcí 
a staveb - prostorová tuhost, požární odolnost, akustické vlastnosti, 
spolehlivost a trvanlivost domů ze dřeva – celkově se zvýšila užitná 
hodnota.

Výhody dřevostaveb
•  Pro moderní dřevostavby je typická dokonalá pohoda bydlení 
a vnitřního klimatu. Konstrukce obvodových stěn mají podstatně 
lepší tepelně izolační vlastnosti a při menší tloušťce zároveň šetří 
užitnou plochu. U průměrného rodinného domu, při zachování 
tepelně technických vlastností, získáme jeden pokoj navíc.
•  Další výhodou je úspora nákladů na vytápění, která může činit 
měsíčně několik tisíc korun a tyto ušetřené peníze lze použít na 
splácení hypotéky nebo úvěru. 
•  Jednou  z největších výhod dřevostaveb je jejich rychlá montáž. 
Při ní neprobíhají žádné mokré procesy a dřevostavba je hotová 
v řádu jednoho až tří měsíců.

Všechny výše uvedené důvody jsou dobrým základem pro 
rozhodování, jaký dům si postavit. Pro klienty, kteří přesto mají názor 
„cihla je cihla“, jsme připraveni ve spolupráci s � rmou ERGO BEST 
postavit dům zděný.
V současné době jsme Vám schopni vyřídit všechny záležitosti 
spojené s přípravou a realizací výstavby domu včetně zajištění 
� nancování a zejména potřebné koordinace. Můžete se obrátit na 
našeho specialistu, který Vám pomůže vybrat z nabídky � rem, se 
kterými spolupracujeme, to, co je pro Vás nejvhodnější.
Nabídku vsetínské � rmy VS domy a.s., která postavila sídlo Agentury 
Zvonek v centru Zlína již před 7 lety, jsme doplnili o kolekci domů od 
největšího českého výrobce RD Rýmařov a.s. a perspektivní zlínskou 
� rmu DOMY START a.s. Spektrum spolupracujících � rem uzavírá další 
zlínská � rma ERGO BEST s.r.o., která se zaměřuje na realizaci zděných 
staveb a základových desek a inženýrských sítí pro dřevostavby.

Stavby ze dřeva mají stejně dlouhou tradici jako stavby z ostatních 

PROČ DŘEVOSTAVBU?

Kontakt: 
tel.:+420 603 246 680, 577 200 100

PŘIPRAVUJETE STAVBU RODINNÉHO 
DOMU NEBO ZVAŽUJETE NADSTAVBU 
NA VÁŠ DŮM?

DVA DOMY 
IHNED K ODBĚRU!

Domluvte si prohlídku vzorového domu ve Zlíně!

infolinka: 603 246 680

NÍZKOENERGETICKÉ 
RODINNÉ DOMKY

Budete bydlet 
do tří měsíců!

AGENTURA ZVONEK, Pod Nivami 330, Zlín, tel.: 603 246 680, 577 200 100

Centrum dřevostaveb pro Zlínský kraj



7www.zvonek.cz

PROČ DŘEVOSTAVBU?

KONTAKTY:
tel.: 603 246 680, 577 200 100

● Zděné stavby na klíč
● Projekty staveb 
   pro stavební řízení 
   a realizační projekty
● Stavebniny (www.ergobest.cz)
● Prodej stavebního skla
● Základové desky a inženýrské sítě
Plníme sny. Přesvědčte se sami! 
Kontaktujte nás a my Vám to dokážeme.

Centrum dřevostaveb pro Zlínský kraj

3%

RDR inz leden10 Zvonek 210x198 n2 W.indd   1 1/18/10   10:40 AM



Nové byty Zlín - Kozlův Žleb

Infolinka:  577 200 100, 603 246 680

BYTOVÉ DOMY ZLÍN - ZELINOVA

  nové byty 1+kk, 2+kk, 3+kk a 4+kk
  vysoký standard provedení
  prostorné terasy s krásným výhledem
  podzemní parkování 
 dokončení: blok B9: DOKONČENO! 
               blok B10 - březen 2010

Příklady cen dokončených bytů:
 1+kk (32 m2, terasa 32 m2) 1.299.000 Kč
 2+kk (46 m2, terasa 8 m2) 1.749.000 Kč
 3+kk (72 m2, terasa 39 m2) 2.389.000 Kč
 4+kk (105 m2, terasa 30 m2) 3.899.000 Kčwww.zvonek.cz

BYTOVÉ DOMY ZLÍN - ZELINOVA

BYTOVÉ DOMY ZLÍN - ZELINOVA (BLOKY B9, B10)

Projekční kancelář: Investor: Výhradní prodejce:

NOVÉ KRÁSNÉ BYTY 
• v atraktivní lokalitě plné zeleně
• velikosti od garsonek po 4+kk
• dokončení: konec roku 2011

PŘIPRAVUJEME PRO VÁS...

SLEV Y až 
300.000 Kč!


